si puer parum mandedo madradora assumit, accidit vomitus & solutio ventris, & fortasse moritur. Et quaedam est perniciofa in qua accidunt accidentia prefocationis matricis, & rubedo faciei, & exitus oculorum, & tumor faciei, ac si esset ebrius. et. vj. iij. radix.
- Medo lapis.** Alber. fragmenta eius quae nigra est posita in calida aqua, ex ea si quis biberit vomedo peribit. Lapida. cum aqua nigri coloris ex eo addito sanguine potatus occidit.
- Medulla fructuum rancidae.** Aui. sexto quarti.
- Mel acre mali odoris sitire facies.** Auicenna. permissione rationis causat & sudorem frigidum. Cura eius est, piscis salitus & vomitus cum aqua mellis.
- Mezereon.** Aui. est venenum mortiferum pondus drach. ij. vomitu & solutione. Sera. fm librum venenorum drach. j. occidit, quia desiccet humiditates hepatis. fm Habyx, proprietate destruit complexionem corporis, & fm alios quos, corrumpit humiditatem totius corporis, & inducit hydropem.
- Minium.** Plinius vigesimo tertio. Serap. secundum Alkindum.
- Myrrhe quaedam species.** Serap. prima parte simpli. multum sumpta. Myrabolani infusi in colocynthide humida. Sera. cap. esule quidam ponunt eos in colocynthide humida, & iterum in aliam, & vnumquodque ex eis soluit, & laxat donec occidit.
- Napellus.** Auicenna.
- Nigella.** Serapio fm Diosc. multa eius sumptio, vt dicitur. Cir. similiter auctoritate Costā. Aui. similiter. et. vj. quarti mala.
- Nux metel.** Auicenna. vj. quarti.
- Oleandrum.** Plinius. z 3. Alman. Aui. ipsa & flos eius.
- Olibanum.** Sera. fm Diosc. plurimum cum vino bibitum, occidit. Aui. plurimum vsus cum vino vel aceto.
- Opium.** Plin. xx. Serap. fm Diosc. magna quantitas occidit inducendo subet. fm Rasim, quantitas occidens est drach. Auicenna. interimit extinguendo calorem innatum & virtutes. Halia. si sumatur plus hexagio. s. vsque ad drach. j. interficit frigore.
- Papauer.** Serap. fm Diosc. nigri seminis nimia sumptio potest inducere mortem. Macer. semine nigri sumptum plus pondere denarij vnus.
- Pentaphyllon.** Aui. succus radices est medicina perniciofa.
- Pinus.** Auicenna. vermis eius viridis est in natura cantharidis.
- Pisces.** Serapio. cooperti calidi in vase aneo, sunt venenum mortiferum. Aui. vj. quarti frigida.
- Porrum.** Plinius. xix. fama est mala equestri ordinis reum a peccatore a Tyberio principe acerbum in summa desperatione succo porri ad trium denariorum argenteorum pondus hausto cosestim expirasse sine cruciatu.
- Plumbum.** Plin. z 4. fumus eius. Aui. oportet vt timeatur sumptus. et. vj. quarti, limatura eius.
- Psyllium medulla.** Mes. Sera. multa sumptio psyllij. Aui. vj. quarti.
- Rana petrosa.** Aui. si quis sanguinem aut corpus eius comederit apostematur corpus eius, & fit plumbeus, & expellit sperma donec moriatur. et. vj. quarti, lacunales virides citricae maris rubeg.
- Rizi cortex.** Aui. vj. quarti.
- Ruta.** Serapio. Auicenna. Plin. vigesimo, multa sumptio.
- Ruta agrestis.** Serap. fm Diosc. multa sumptio occidit. Aui. vj. iij.
- Salamandra.** Aui. vj. quarti.
- Saliua venenosorum.** Serapio sexto simplicium.
- Sanguis.** Plinius. z 3. tauri. Aui. sexto quarti similiter, & sanguis congelatus in corpore.